EDITAL N° 004/2012

PROCESSO SELETIVO N. 006/2012 – EMPREGO PÚBLICO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - PROCESSO
SELETIVO Nº 06/2012 - ACS,

RESOLVE:

1.  Tornar pública a homologação complementar das inscrições
após análise dos recursos impetrados em face do Edital 03/2012 de
homologação das inscrições, conforme segue abaixo:

INSC EMPREGO NOME DOCUMENTO

945321 ACS ALVORADA 2 ALZIRA MANCIOLA MELOCA 38183915

953211 ACS COHAPAR 2 MARCELA APARECIDA DE LIMA 81725896

948583 ACS TROPICAL MARIA APARECIDA SILVA 90417851

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 24 de outubro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1577/2012

DE 26/10/2012